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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 27 Women, 100m Butterfly Open
5.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 59.66 Viktoriya Zeynep GÜNEŞ TUR İSTANBUL 17.03.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 59.85 ALEYNA ÖZKAN TUR KAZAN (RUS) 5.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:00.08 ALEYNA ÖZKAN TUR HELESINKI (FIN) 6.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 1:00.85 ALEYNA ÖZKAN MACARİSTAN 8.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 1:01.99 Zehra Duru BİLGİN TUR İSTANBUL 11.12.2015

14 YAŞ  14: 1:10.85  /  15 YAŞ 15: 1:09.93  /  16 YAŞ 16: 1:09.38  /  17 YAŞ 17: 1:08.88  /  18 YAŞ 18 +: 1:07.31
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. Aleyna OEZKAN 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:00.17 783 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Zehra Duru BİLGİN 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:01.82 722 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Nida Eliz UESTUENDAG 96 Enka Spor Kuluebue 1:02.31 705 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Imge Roza ERDEMLİ 01 Enka Spor Kuluebue 1:02.81 689 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Duru TANİR 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:03.26 674 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Mehlika Kuzeh YALCİN 05 Kayseri Olimpik Genclik Spor Ve Izcilik Kuluebue1:03.54 665 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Zeynep AGA 04 Enka Spor Kuluebue 1:03.56 665 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Mavi Nehir ISMAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:03.78 658 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Ecem KEMER 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:03.98 652 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Olcaytu HATİPOGLU 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:04.09 648 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Bryndis Run HANSEN 93 Su Iyesi Spor Kuluebue 1:04.90 624 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Doga YAZAR 01 Aykon Spor Kuluebue 1:05.53 606 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Merlin ASKİN 97 Galatasaray Spor Kuluebue 1:05.57 605 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Yueksel Deniz OEZKAN 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:06.07 592 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Doga ATİCİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:06.33 585 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Sera SİR 03 Bodrum Yuezme Ihtisas 1:06.58 578 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Mira SENOL 05 Enka Spor Kuluebue 1:06.67 576 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Melisa SAHİNKAYA 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:07.36 558 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Yaprak OEZDEMİR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:07.39 557 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Serenay GARİP 03 osmangazi belediyespor kuluebue 1:07.43 556 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 27, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

21. Jessika Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:07.49 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi1:07.51 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Duru CAGLAYAN 04 Enka Spor Kuluebue 1:07.66 551 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Nehir ERDOGAN 04 Enka Spor Kuluebue 1:07.76 548 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Elif OEZYUEREKOGLU 02 Su Iyesi Spor Kuluebue 1:07.85 546 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Guelsen MERCAN 03 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue1:08.19 538 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Aleyna DURMAZ 03 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:08.20 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Zeynep CAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:08.45 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Vera GUECLUE 05 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kuluebue1:08.62 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Zeynep OEZUEDOGRU 02 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:08.64 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Selin SAHİN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 1:08.69 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Nisa SEKERCİOGLU 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:08.80 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Nil Deniz KARADOGAN 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi1:09.02 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Ayca OEZER 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:09.59 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. ilgin CELİK 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi1:09.87 500
36. Ceren OEZDEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:10.10 495

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Asli BOZER 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:10.54 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Lal SEZGİN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:11.53 466
39. Ekin TUG 04 Ayintap Genclik Ve Spor Kuluebue 1:13.27 434

14 - 15 years

1. Mehlika Kuzeh YALCİN 05 Kayseri Olimpik Genclik Spor Ve Izcilik Kuluebue1:03.54 665 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Zeynep AGA 04 Enka Spor Kuluebue 1:03.56 665 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mavi Nehir ISMAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:03.78 658 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Doga ATİCİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:06.33 585 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Mira SENOL 05 Enka Spor Kuluebue 1:06.67 576 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 27, Girls, 100m Butterfly, Prelim, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts

6. Yaprak OEZDEMİR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:07.39 557 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Jessika Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 1:07.49 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi1:07.51 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Duru CAGLAYAN 04 Enka Spor Kuluebue 1:07.66 551 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Nehir ERDOGAN 04 Enka Spor Kuluebue 1:07.76 548 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Zeynep CAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:08.45 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Vera GUECLUE 05 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kuluebue1:08.62 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Nisa SEKERCİOGLU 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:08.80 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Nil Deniz KARADOGAN 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi1:09.02 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Ayca OEZER 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:09.59 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Ceren OEZDEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:10.10 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Asli BOZER 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:10.54 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Lal SEZGİN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 1:11.53 466
19. Ekin TUG 04 Ayintap Genclik Ve Spor Kuluebue 1:13.27 434


